
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej Gminy 
Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej 

pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1571), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1394 i 1590), 
art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r.  poz. 2190, 
poz. 2219, Dz. U. z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 952) oraz uchwałą nr V/46/2019 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie działań 
edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki 
na lata 2019 - 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2831) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wynik otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla dzieci 
z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki”, ogłoszonego 
Zarządzeniem nr 0050.102.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 lipca 2019 r.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 064933DE-B967-4F38-A6DE-43179D436EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.127.2019 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej 

pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie 

działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących 

Gminę Miasto Marki” 

 

Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019–2021  

w przedmiocie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej 

zamieszkujących Gminę Miasto Marki”. 

Na realizację zadania w terminie wpłynęły dwie oferty: 

 

LP Nazwa Oferenta Adres Oferenta 

 

1 Pierwsza Pomoc-24, Michał 

Ewertowski 

ul. Andrzeja Sacharowa 53 m 31, 92-519 Łódź 

2 E-Team, Wojciech Okniński. ul. Sienkiewicza 25, 21-400 Łuków 

 

 

Komisja konkursowa do wyboru ofert jednogłośnie stwierdziła, że obydwie oferty spełniają warunki 

formalne i przystąpiła do oceny merytorycznej złożonych ofert. 

Komisja przystąpiła do oceny merytorycznej zgłoszonych i dopuszczonych do dalszej oceny ofert.  

Na podstawie kart oceny merytorycznej Komisja jednogłośnie stwierdziła w głosowaniu jawnym, że: 

Oferta Pierwsza Pomoc -24, Michał Ewertowski uzyskała 67,35 pkt; 

Oferta E-Team, Wojciech Okniński uzyskała 80,67 pkt. 

Komisja jednogłośnie do realizacji programu polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata  

2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki rekomenduje następującego oferenta:  

 

LP Nazwa Oferenta Adres Oferenta 

 

Kwota przeznaczona na 

realizację programu polityki 

zdrowotnej dla 10 cykli rocznie 

1 E-Team, Wojciech 

Okniński. 

ul. Sienkiewicza 25, 21-400 

Łuków 

do 95 000,00 zł 

 

 

Id: 064933DE-B967-4F38-A6DE-43179D436EF1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1424333017

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 064933DE-B967-4F38-A6DE-43179D436EF1. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T12:58:01+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




